

Bilans consolidés aux 30 juin 2012 et 31 décembre 2011

Actifs	30.06.2012	31.12.2011		30.06.2012	31.12.2011
	CHF	CHF		CHF	CHF
Liquidités	21'418'040.00	21'095'003.00	Engagements envers les banques	33'385'694.00	13'548'912.00
Créances sur les banques	55'901'217.00	49'239'813.00	Engagements envers la clientèle	44'105'063.00	40'328'036.00
Créances sur la clientèle	19'113'031.00	3'910'196.00	Comptes de régularisation	1'528'500.00	1'212'716.00
Portefeuille de titres destinés au négoce	44'307'177.00	45'968'735.00	Autres passifs	82'214.00	106'514.00
Immobilisations financières et métaux précieux	8'730'114.00	4'907'752.00	Correctifs de valeurs et provisions	6'100'000.00	6'100'000.00
Immobilisations corporelles	8'028'300.00	7'979'840.00	Réserves pour risques bancaires généraux	26'279'238.00	26'419'076.00
Comptes de régularisation	340'768.00	257'586.00	Capital social	5'500'000.00	5'500'000.00
Autres actifs	218'889.00	124'679.00	Propres titres de participation	-4'330'165.00	-4'387'640.00
			Réserves issues du capital	4'414'496.00	4'219'038.00
			Réserves issues du bénéfice	39'432'147.00	38'251'074.00
			Bénéfice de l'exercice	1'560'349.00	2'185'878.00
Total des actifs	158'057'536.00	133'483'604.00	Total des passifs	158'057'536.00	133'483'604.00
Opérations hors bilan					
Engagements irrévocables	70'000.00	114'000.00			
Opérations fiduciaires	17'131'588.00	9'929'763.00			

Comptes de résultat consolidés aux 30 juin 2012 et 30 juin 2011 (six mois)

	30.06.2012	30.06.2011		30.06.2012	30.06.2011
	CHF	CHF		CHF	CHF
Opérations d'intérêts			Autres résultats ordinaires		
Produit des intérêts et des escomptes	83'465.00	58'653.00	Résultat des aliénations d'immobilisations financières	843'807.00	-1'911'770.00
Produit des intérêts et des dividendes du portefeuille de négoce	945'782.00	878'166.00	Résultat des immeubles	50'084.00	52'496.00
Produit des intérêts et des dividendes des immobilisations financières	315'469.00	429'792.00	Autres produits ordinaires	583.00	12'607.00
Charges d'intérêts	-155'598.00	-135'023.00	Sous-total autres résultats ordinaires	894'474.00	-1'846'667.00
Sous-total résultat des opérations d'intérêts	1'189'118.00	1'231'588.00	Charges d'exploitation		
Opérations de commissions et des prestations de service			Charges du personnel	-2'507'363.00	-2'334'893.00
Produit des commissions sur les opérations de négoce			Autres charges d'exploitation	-754'621.00	-677'026.00
de titres et les placements	562'883.00	1'125'564.00	Sous-total charges d'exploitation	-3'261'984.00	-3'011'919.00
Charges de commissions	-146'597.00	-162'020.00	Bénéfice brut / Perte brute	1'807'352.00	-1'933'455.00
Sous-total résultat des opérations de commissions			Amortissements sur l'actif immobilisé	-43'540.00	-17'289.00
et des prestations de services	416'286.00	963'544.00	Résultat intermédiaire	1'763'812.00	-1'950'744.00
Résultat des opérations de négoce			Produits extraordinaires	430'207.00	2'864'465.00
Résultat des opérations de négoce	2'460'525.00	2'877'592.00	Charges extraordinaires	-215'424.00	0.00
Résultat de change	108'933.00	-2'147'593.00	Impôts	-418'246.00	-103'136.00
Sous-total résultat des opérations de négoce	2'569'458.00	729'999.00	Bénéfice du Groupe	1'560'349.00	810'585.00

Le total des fonds propres consolidés pris en compte au 30.06.2012 est de CHF 72'851K

Le total des fonds propres consolidés requis au 30.06.2012 est de CHF 17'247K